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проведения мероприятий МОУ СШ с. Хмелёвка ко Дню образования Ульяновской области

	
	ШКОЛЫ

	
№ п/п (сквозная нумерция)
	Полное
(не сокращённое)
наименование
образовательной
организации
	Мероприятия
	Дата проведения
	Время проведения
	классы
	Планируемое количество человек к участию в мероприятии (только пишем цифру)
	Место проведения (класс, актовый зал, рекреация, спортивный зал)
	Контактная информация
(адрес образовательной организации, рабочий телефон и сотовый телефон директора или ответственного за проведение мероприятий)

	1
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа с.Хмелёвка» муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области
	Викторина, посвящённая Дню создания Ульяновской области
	16.01.-17.01 2024г
	16.01-17.01.
2024г
	5-10
	20
	класс
	Ульяновская область, Сурский район, село Хмелёвка, ул.Школьная, дом 1а.
Ефимова Л.В
тел.сот: 89372773365

	
	
	«День образования Ульяновской области» - классный час»
	19.01.
	9.00
	1-10
	34
	класс
	

	
	
	Выставка рисунков
	20.01
	10.00
	1-10
	34
	класс
	




